
 

   

 

 

 

  

 

Česká exportní banka, a.s. Objednávka
zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3042 č 00000291 85

Revize 01

Adresa pro Vodičkova 34

doručování P.O. Box 870

111 21 Praha 1

DIČ C263078333 Datum 14. 03. 2025

Sídlo Praha 1, Vodičkova 34

č.p. 701, PSC: 111 21

Bankovní spojení 2160008/8090 Vyřizuje

Česká exportní banka, a.s.

Praha 1

Dodavatel Ernst & Young, s.r.o.

    

 

 

Česká exportní banka, a.s. a Ernst & Young, s.r.o. májí uzavřenou Smlouvu o

poskytování regulatorního poradenství v oblasti ESG ze dne 08. 07. 2024 určující

podmínky vztahu.

Tento dokument nahrazuje v plném rozsahu znění objednávky č. 0000029185 z 17. 02.

2025 (původní objednávka 217. 02. 2025 tedy uzavřením této revize č. 1 pozbývá

platnosti).

Na základě vaší nábídky ze dne 12. 3. 2025 objednáváme dodávku následujících Dílčích

služeb:

 

Název služeb Cena bez DPH

205 000 ,- Kč

 

Konzultace v souvislosti s regulatorními požadavky na zavádění

principů ESG (environmentální, sociální a udržitelné správy a řízení)

do činnosti a obchodních aktivit CEB, a.s..

Specifikace Dílčí služby:
 

Vytvoření databáze ESG datových bodů a dotazníku za účelem

sběru ESG dát od klientů

 

 

Vytvoření komplexní databáze ESG datových bodů v MS excel,

které mohou být potenciálně potřeba pro účely reportingu,

výkaznictví anebo interního ESG skóringu a pomoc při vyhodnocení    



 

jejich relevance pro ČEB vč. vytvoření klientského ESG dotazníku

pro účely doplnění jinak nedostupných ESG datových bodů.

Realizace bude probíhat per-partes v následujících krocích:

1/ Vytvoření komplexní databáze ESG datových bodů (k danému

datu), které jsou nezbytné pro: i/ vyplnění povinných ESG informací

dle 3. pilíře CRR podle čl. 449a (dále také „ESG P3D“ z anglického

„ESG Pillar 3 Disclosures"), ii/ výkazů relevantních pro ČEB dle

aktuální regulace a W ESG skóringu klientů v souladu s tržní praxí

při využití aktuálně dostupné regulace; včetně indikace možných

zdrojů těchto datových bodů a jejich potřebné kvality/přesnosti s

ohledem na specifika (typicky množství klientů, účelové úvěry) ČEB

v pořadí od nejvhodnějšího způsobu řešení. Předložení seznamu

ČEB k okomentování/schválení (nejdříve vzorový výkaz, následně

zbytek výkazů).

2/ Diskuse 3 ČEB k dostupnosti a zdrojům veškerých datových bodů,

vybraných v rámci bodu 1, výběrjinak nedostupných datových bodů

do klientského ESG dotazníku.

3/ Névrh klientského ESG dotazníku ČEB v MS excel (vycházející z

ČBA ESG dotazníku) v češtině a jeho předložení ke

komentářům/schválení ČEB.4/ Překlad schválené české verze ČEB

ESG dotazníku do angličtiny.

Celková pracnost: 10 MD

Termín zahájení: Okamžitě

Časování: V závislosti na rychlosti reakce ze strany ČEB

očekáváme dokončení do 9. dubna 2025. Dodání prvního návrhu

české verze ESG dotazníku očekáváme do 31. března 2025.

Součinnost ze strany ČEB: 1. Okomentování/schválení seznamu

datových bodů; 2. Aktivní účast na diskusi k dostupnosti a zdrojům

datových bodů a k výběru datových bodů do ESG dotazníku; 3.

Okomentování/schválení návrhu české verze ESG dotazníku

Vše bez delšího prodlení a celkem v očekávaném rozsahu 12 hodin

na každého zástupce CEB účastnícího se přípravy klientského ESG

dotazníku CEB.  
 

Celková cena objednávky činí 205 OOO,- Kč bez DPH.

Děkujeme Vám za včasné vyřízení naší objednávky.

S pozdravem Diiitálně iodeisal

Datum: 2025.03.14

. . .1.1.‘.3§2‘!1.i91.'99. . . . .

 

[ oprávněný

„ zaměstnanec ]

CÍSLO OBJEDNÁVKY musí BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE

 

[oprávněný

zaměstnanec]

 


